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Vastan Teie arupärimises esitatud küsimustele alljärgnevalt: 

 

 

1. Projekteerimisega võimalused avanesid alles 1. jaanuarist 2024. Sellega seoses on Narva Haigla 

konsulteerinud Tartu Ülikooli Kliinikumiga ja tutvunud projekteerimise hankedokumentidega. Samuti on 

alustatud ehituse projektijuhi otsingutega. 

Narva Haigla uuendamise ideega on tegeletud koostöös Narva linnavalitsusega (sh Arhitektuuri- ja 

Linnaplaneerimise Ametiga /ALPA) ja haigla juhtkonnaga juba viimased aastad.  

ALPA on analüüsinud võimalikku hoone mahtu ja alternatiivseid asukohti haigla rajamiseks ning 

osalenud uue haigla asukoha väljaselgitamisel, sobilik asukoht on Haigla 5 kinnistul kus uus haiglatiib 

peaks saama ühendatud maa-aluse osaga Haigla 5 asuva ajaloolise hoonega. Uus hooneosa peaks tulema 

kinnistu Kreenholmi tänava poolsesse osasse. Selleks, et hoonet oleks võimalik antud asukohta rajada, on 

ALPA valmistanud ette alal kehtiva detailplaneeringu osaliselt kehtetuks tunnistamise eelnõu ning otsus 

on volikogus ka kinnitatud (otsus nr71, 26.08.2021) 

https://dokregister.narva.ee/index.php?page=docshow&docid=308202.  

ALPA on  kohtunud Narva Haigla juhtkonnaga, et kokku leppida projekteerimise protsess- lähteülesande 

koostamine (vastutab haigla juhtkond), arhitektuurivõistluse läbiviimine (koostöös ALPAga), peale võitja 

selgumist väljastab ALPA projekteerimistingimused mille alusel saab alustada projekteerimistöödega.  

2023.aastal tehti haigla juhtkonna poolt ringkäik haiglas ALPA direktorile ja peaarhitektile, et tutvustada 

hoonete seisukorda ja vajalikke rekonstrueerimistööde mahtu.  

Järgmise etapina on vajalik koostada hoone ruumiprogramm ning alustada arhitektuurivõistluse 

läbiviimise tegevustega.  

 

2. Haigla nõukogu ei ole veel  projekti elluviimise kava küsimust haigla juhtkonnaga arutanud, kuid 

tõenäoliselt tehakse see 2024. aasta esimese kvartali jooksul.  

 

3. SA Narva Haigla korraldab koostöös  Linna Sotsiaalabiametiga kindlustamata isikute ambulatoorne 

üldarsti- ja eriarstiabi, haiglaravi ja plaanilist integreeritud päevase õendusabiga ööpäevaringset 

hooldusteenust.  

 

4. Algselt oli Narva Haigla planeerinud funktsionaalse arengukava 2. etapi (FAK2) raames viie kuni kuue 

perearsti kolimist haiglakompleksi. Tegelikud võimalused selguvad alles siis, kui Narva Haigla hakkab  
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Haigla tn 1 kompleksi renoveerimist projekteerima. Perearstid saaksid haiglakompleksi kolida aastal 2028, 

seetõttu on hetkel prognooside tegemine keeruline.  

 

5. Tänase päeva seisuga  Narva Haiglas toimub 2023. majandusaasta raamatupidamise aastaaruande audit. 

Auditi tulemustest saab SA Narva Haigla nõukogu teada 2024.a. märtsiks. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jaan Toots 
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